
                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   1 

 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Τμήμα αδειοδοτήσεων και ρύθμισης 
εμπορικών δραστηριοτήτων 

 

 
 

 Κατερίνη, 19 Αυγούστου 2024 
 Αριθ. Πρωτ.: οικ.28886 

                        
 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 2   
Τ.Κ.: 601 33 Κατερίνη   
Τηλ: 2351 350518  
Ηλ. ταχ.: antoniadis@katerini.gr   
Πληροφορίες: Αντωνιάδης Κ.   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση (σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016) της 

παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Προβολή και διοργάνωση της 38ης παραδοσιακής 

εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης» προϋπολογισμού δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 

ευρώ (14.700,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, με αριθμό μελέτης 3/2024 στην IHB CREATIVE SOLUTIONS 

Ε.Ε. 

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την μελέτη σκοπιμότητας που συντάχθηκε από το Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης 

Εμπορικών Δραστηριοτήτων για την υπηρεσία με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών προβολής και 

διοργάνωσης της 38ης παραδοσιακής εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης». 

2. Την υπ΄ αριθ. 3/2024 μελέτη που συντάχθηκε και θεωρήθηκε αρμόδια για την ανάθεση και 

εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Προβολή και διοργάνωση της 38ης παραδοσιακής 

εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης» ενδεικτικού προϋπολογισμού δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 

(15.000,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24% (<30.000 ευρώ). 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών - 

προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ιδίως της παρ. 7 του άρθρου 54, του 

άρθρου 118 & της παρ. 3 του άρθρου 120. 

4. Τις διατάξεις του δεύτερου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ (Ν.3463/2006) που 

προστέθηκαν με το άρθρο 13 του Ν.3731/2008 σύμφωνα με τις οποίες: Για την απευθείας 

ΑΔΑ: 9ΝΥΣΩΕΤ-ΨΛΣ



                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   2 

 

ανάθεση παροχής υπηρεσιών απαιτείται απόφαση Δημάρχου. Στην περίπτωση αυτή τα 

συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον Δήμαρχο. 

5. Την με αριθμό 494/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα «Εξειδίκευση πιστώσεων, 

που θα βαρύνουν τον Κ.Α. 02.15.6471.002 με τίτλο ‘Έξοδα οργάνωσης, συνδιοργάνωσης, 

συμμετοχής και διεξαγωγής πολιτιστικών δραστηριοτήτων’ για την ανάθεση της προβολής και 

διοργάνωσης της 38ης παραδοσιακής εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης   

6. Το γεγονός πως έγινε η καταχώρηση του με αριθ. πρωτ. οικ.26227/26.7.2024 πρωτογενούς 

αιτήματος στον ειδικό διαδικτυακό χώρο ΚΗΜΔΗΣ (ΑΔΑΜ_24REQ015195358), σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.4412/2016 και την ΚΥΑ Π1/2380/18-12-2012.  

7. To γεγονός πως εκδόθηκε η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Α.Α.Υ.) σύμφωνα με τις 

διατάξεις του Π.Δ. 80/2016, με Α/Α 1153 και αριθ. πρωτ. 26400/29.7.2024 (ΑΔΑ_9Ε2ΘΩΕΤ-4ΧΤ 

και ΑΔΑΜ_24REQ015245259). 

8. Την αριθ. πρωτ. οικ.28487/12.8.2024 απόφαση του αρμοδίου αντιδημάρχου με θέμα: Έγκριση 

της υπ’ αρ. 3/2024 μελέτης για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών προβολής 

και διοργάνωσης της 38ης παραδοσιακής εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης» ενδεικτικού 

προϋπολογισμού 15.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% και καθορισμός της διαδικασίας ανάθεσης της 

σύμβασης με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν.4412/2016.  

9. Την αριθ. πρωτ. οικ.28581/13.8.2024 (ΑΔΑΜ_24PROC015284820) πρόσκληση της παρ. 3 του 

άρθρου 120 του Ν.4412/2016 για υποβολή προσφοράς προς την IHB CREATIVE SOLUTIONS Ε.Ε.  

με την οποία διαβουλεύτηκε ο Δήμος ύστερα από έρευνα αγοράς, καθώς και την με αριθ. πρωτ. 

28848/19.8.2023 οικονομική προσφορά, που υποβλήθηκε σε απάντηση της ανωτέρω 

πρόσκλησης, με τα συνημμένα δικαιολογητικά.  

10. Την αριθ. πρωτ. οικ. 83/2.1.2024 απόφαση Δημάρχου με θέμα  «Ορισμός Αντιδημάρχων με 

θητεία από 02.01.2024 έως 30.06.2026 και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. Ορισμός Εντεταλμένων 

Συμβούλων και ανάθεση καθηκόντων για το χρονικό διάστημα από 02.01.2024 έως 30.06.2026». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Α. Αναθέτει με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 την παροχή υπηρεσίας με τίτλο 

«Προβολή και διοργάνωση της 38ης παραδοσιακής εμποροπανήγυρης του Δ. Κατερίνης», στην 

IHB CREATIVE SOLUTIONS Ε.Ε. (Αρ. Γ.Ε.Μ.Η. 177069748000) με Α.Φ.Μ. 802476398 - Δ.Ο.Υ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ και με στοιχεία επικοινωνίας: Έδρα: ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 14 - 60134 - Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ, 

τηλέφωνο: 6987730786 και email: tatsielenigr@gmail.com, έναντι του ποσού των δεκατεσσάρων 

χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (14.700,00€) πλέον Φ.Π.Α. 24%, δεκαοκτώ χιλιάδων διακοσίων 

είκοσι οκτώ ευρώ (18.228,00€) με Φ.Π.Α. 24%, διότι:  

ΑΔΑ: 9ΝΥΣΩΕΤ-ΨΛΣ



                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   3 

 

i. η τιμή της προσφοράς δεν ξεπερνάει τον προϋπολογισμό της μελέτης και  

ii. η προσφορά του είναι σύμφωνη με τις προδιαγραφές που τίθενται στην υπ’ αρ. 3/2024 μελέτη 

και αναλύεται ως εξής:  

 

Α.Τ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

1 

Σχεδιασμός γραφιστικών 

για την προβολή στα 

κοινωνικά δίκτυα 

Υπηρεσία 1 800€ 800€ 

2 
Φωτογράφηση και  

εναέριας βιντεοσκόπηση 
Υπηρεσία 1 1.900€ 1.900€ 

3 
Μίσθωση μουσικών 

σχημάτων 
Υπηρεσία 4 550€ 2200€ 

4 

Μίσθωση τεχνολογικού 

εξοπλισμού ήχου και 

φωτισμού 

Υπηρεσία 1 8600€ 8600€ 

5 Μίσθωση λεωφορείου Υπηρεσία 1 1200€ 1200€ 

   
 ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ 

Φ.Π.Α. 
14.700,00€ 

    Φ.Π.Α. 24% 3.528,00€ 

   
 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α. 
18.228,00€ 

 

Β. Η διάρκεια της σύμβασης αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και λήγει στις 

2.9.2023 με επιπλέον υποχρέωση του αναδόχου για την παράδοση του οπτικοακουστικού υλικού. 

Γ. Κατά τα λοιπά, για την εκτέλεση της σύμβασης ισχύουν οι γενικές διατάξεις για την εκτέλεση 

συμβάσεων (άρθρα 129 έως 133 του Ν.4412/2016), οι κοινές διατάξεις για την εκτέλεση 

συμβάσεων προμήθειας αγαθών και παροχής γενικών υπηρεσιών (άρθρα 200 έως 205 του 

Ν.4412/2016) και οι διατάξεις για την εκτέλεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών (άρθρα 216 έως 

220 του Ν.4412/2016). 

 
Ο Αντιδήμαρχος 

 
 

Αναστασιάδης Θωμάς 
 

Κοινοποίηση 
IHB SOLUTIONS 

ΑΔΑ: 9ΝΥΣΩΕΤ-ΨΛΣ


		2024-08-19T13:04:29+0300
	Athens




